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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                  Tiranë, më___, ___, 2023                                                                                   

                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Data: 30.01.2023 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “PROINFINIT” sh.p.k, me adresë kryesore, Njësia Bashkiake 

Nr.5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina Nr.8/2, Kati i 2, Zone Kadastrale Nr.8260, 

Tiranë. 

 
*  *  * 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor kolonial 

(ambalazhuar/paketuar)” – REF-51786-12-01-2022 

procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2023 - Loti IV “Blerje artikuj 

ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)” Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me 

disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator 

Ekonomik fitues për çdo lot. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

Loti IV: "Blerje artikuj ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)" 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Vaj ulliri i virgjër Litra 30,334 

2 Fasule Kg 14,662 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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3 Makarona të gjata Kg 14,315 

4 Makarona të vogla Kg 7,411 

5 Reçel qershie Kg 6,517 

6 Reçel kumblle Kg 5,086 

7 Trahana Kg 9,087 

8 Sheqer Kg 7,516 

9 Oriz Kg 21,937 

10 Miell gruri Kg 14,812 

11 Miell misri Kg 8,588 

12 Miell orizi Kg 49 

13 Thjerrëza Kg 14,828 

14 Tërshërë Kg 27,572 

15 Drithëra për fëmijë Kg 125 

16 Kripë Kg 4,252 

17 Qiqra Kg 60 

18 Vanilje Kg 457 

19 Pluhur pjekje Kg 457 

20 Kanellë Kg 173 

21 Arra moskati Kg 30 

22 Rigon i tharë Kg 230 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim të   

periudhës 12 mujore të zbatimit të saj.    

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 05.12.2022, numër 167. 

                                           Buletini i Njoftimeve Publike datë 23.01.2023, numër 7. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “DOGEL” sh.p.k 

 

“DOGEL” sh.p.k       K59418208E 

          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

  Oferta ekonomike: 0 (zero) lekë pa T.V.SH. 

          

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0 (zero) lekë pa T.V.SH. 
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2. Operatori ekonomik “M.C.CATERING” sh.p.k 

 

“M.C.CATERING” sh.p.k       K72218022J 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

   

  Oferta ekonomike: 44,018,841 (dyzet e katër milion e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e 

një) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 13,333 (trembëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa T.V.SH. 

 

3. Operatori ekonomik “Nelsa” sh.p.k 

 

“Nelsa” sh.p.k                   J71601012S 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

  Oferta ekonomike: 43,422,295 (dyzet e tre milion e katërqind e njëzet e dy mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 12,510 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e dhjetë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

4. Operatori ekonomik “PROINFINIT” sh.p.k 

 

“PROINFINIT” sh.p.k      L92204018G 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

 

Oferta ekonomike: 41,159,781 (dyzet e një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 12,520 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. “DOGEL” shpk 

1.1 Operatori ekonomik ka paraqitur në SPE vetëm ekstrakt QKB 

 

2. M.C.CATERING shpk 

2.1 Kriteret e veçanta, Kapaciteti Teknik pika 2.3.6, operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacion të saktë për lincensën II.1.A.1 me emërtimin përshkrues të veprimtarisë, 

sipas lotit që prokurohet “Blerje artikuj ushqimorë (ambalazhuar/paketuar)”, por ka 
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paraqitur një  licencë II.1.B me emërtimin e veprimtarisë “Shitje me shumicë e ushqimeve 

me origjinë shtazore për njerëz”. 

 

3. NELSA shpk 

3.1 Kriteret e veçanta, Kapaciteti Teknik pika 2.3.6, operatori ekonomik ka paraqitur në SPE 

licencë me emërtim përshkrues të veprimtarisë që nuk përkon me objektin e prokurimit. 

Veprimtaria përshkruese e licensës së paraqitur në SPE është (ambalazhim i frutave dhe 

perimeve). 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “PROINFINIT” sh.p.k 

 

“PROINFINIT” sh.p.k      L92204018G 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

 

Oferta ekonomike: 41,159,781 (dyzet e një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 12,520 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Nuk ka patur ankesa. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Zhaneta Beqiri 
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